

Årsredovisning för
Kalkyl & Byggkonsult i Västervik AB

559123-3035

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Gevsjö
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kalkyl & Byggkonsult i Västervik AB, 559123-3035, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerviks kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen sjunkit med mer än 60 procent pga minskad verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	241 542	1 109 608	1 106 436	1 366 577
Resultat efter finansiella poster	-28 885	167 415	22 491	382 443
Soliditet %	51	46	79	71

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	415 641	130 144
Balanseras i ny räkning		130 144	-130 144
Årets resultat			6 074
Belopp vid årets utgång	50 000	545 785	6 074

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	545 785
Årets resultat	6 074
Summa	551 859
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	551 859
Summa	551 859

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		241 542	1 109 608
Övriga rörelseintäkter		0	71 269
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		241 542	1 180 877
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-7 040
Övriga externa kostnader		-96 516	-220 319
Personalkostnader	2	-143 040	-742 535
Summa rörelsekostnader		-239 556	-969 894
Rörelseresultat		1 986	210 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		743	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 614	-43 569
Summa finansiella poster		-30 871	-43 568
Resultat efter finansiella poster		-28 885	167 415
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		37 000	0
Summa bokslutsdispositioner		37 000	0
Resultat före skatt		8 115	167 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 041	-37 271
Årets resultat		6 074	130 144

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		569 127	551 120
Summa finansiella anläggningstillgångar		569 127	551 120
Summa anläggningstillgångar		569 127	551 120
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 875	136 388
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		600 000	600 000
Övriga fordringar		8 420	21 162
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 708	10 426
Summa kortfristiga fordringar		627 003	767 976
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 442	120 690
Summa kassa och bank		68 442	120 690
Summa omsättningstillgångar		695 445	888 666
SUMMA TILLGÅNGAR		1 264 572	1 439 786

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		545 785	415 641
Årets resultat		6 074	130 144
Summa fritt eget kapital		551 859	545 785
Summa eget kapital		601 859	595 785
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 000	97 000
Summa obeskattade reserver		60 000	97 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		7 133	2 391
Summa långfristiga skulder		7 133	2 391
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		215 569	154 224
Övriga skulder		373 514	584 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 497	6 203
Summa kortfristiga skulder		595 580	744 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 264 572	1 439 786

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
Företagsinteckningar	50 000	50 000
Summa ställda säkerheter	50 000	50 000

Underskrifter

Västervik

Peter Gevsjö
Peter Gevsjö
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum